Liste des références pour des fournitures similaires en joignant les pièces 

justificatives 

Tous documents attestant que le soumissionnaire a réalisé avec succès un marché 

similaire au cours des cinq (5) dernières années (2022, 2021, 2020, 2019 et 2018) y 

compris 2023, d’un montant de soixante-quinze millions (75 000 000) de francs CFA 

TTC.  

Le soumissionnaire joindra à l'appui de ces références, les pièces justificatives telles que 

les premières et dernières pages des marchés signés et enregistrés, les procès-verbaux de 

réception ou des attestations de bonne fin établies par le Maître d'Ouvrage avec leurs

[...]

Liste des références pour des fournitures similaires en joignant les pièces justificatives 

Tous documents attestant que le soumissionnaire a réalisé avec succès un marché similaire au 

cours des cinq (5) dernières années (2022, 2021, 2020, 2019 et 2018) d’un montant de 

soixante-quinze millions (75 000 000) de francs CFA TTC. L’année 2023 est comptée si 

l’entreprise en dispose. 

Le soumissionnaire joindra à l'appui de ces références, les pièces justificatives telles que les 

premières et dernières pages des marchés signés et enregistrés, les procès-verbaux de réception